
 
 

VILNIAUS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL INSTITUCIJŲ SKYRIMO Į VILNIAUS REGIONO PLĖTROS PLANO 2021–2027 M. 

RENGIMO DARBO GRUPĘ  

 

2020 m. gegužės 5 d. Nr. 51/1S-58 

Vilnius  

 

Vadovaudamasi Regioninės plėtros įstatymo 15 straipsnio 7 dalies 2 ir 8 punktais, Vilniaus 

regiono plėtros taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. S u d a r y t i Vilniaus regiono plėtros plano 2021–2027 m. darbo grupę (toliau – darbo 

grupė): 

1.1. AB „Lietuvos geležinkeliai“ atstovas, 

1.2. Elektrėnų savivaldybės administracijos atstovas,  

1.3. Jeruzalės darbo rinkos mokymo centro atstovas,  

1.4. Lietuvos inovacijų centro atstovas, 

1.5. Lietuvos automobilių kelių direkcijos prie Susisiekimo ministerijos atstovas, 

1.6. Lietuvos kultūros tarybos atstovas,  

1.7. Lietuvos pramonininkų konfederacijos atstovas, 

1.8. Lietuvos prekybos, pramonės ir amatų rūmų asociacijos atstovas, 

1.9. Lietuvos profesinio mokymo įstaigų asociacijos atstovas,  

1.10. Lietuvos verslo konfederacijos atstovas, 

1.11. Lietuvos vietos bendruomenių organizacijų sąjungos atstovas, 

1.12. Nacionalinė kūrybinių ir kultūrinių industrijų asociacijos atstovas, 

1.13. Nacionalinio skurdo mažinimo organizacijų tinklo atstovas,  

1.14. Saulėtekio slėnio mokslo ir technologijų parko atstovas,  

1.15. Savivaldybių visuomenės sveikatos biurų asociacijos atstovas,  

1.16. Šalčininkų rajono savivaldybės administracijos atstovas,  

1.17. Širvintų rajono savivaldybės administracijos atstovas,  

1.18. Švenčionių rajono savivaldybės administracijos atstovas,  

1.19. Trakų rajono savivaldybės administracijos atstovas,  

1.20. Ukmergės rajono savivaldybės administracijos atstovas,  

1.21. Užimtumo tarnybos prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos atstovas, 

1.22. Vilniaus miesto turizmo ir verslo plėtros agentūros „Go Vilnius“ atstovas,  



1.23. Vilniaus miesto savivaldybės administracijos atstovas, 

1.24. Vilniaus miesto socialinės paramos centro atstovas, 

1.25. Vilniaus rajono savivaldybės administracijos atstovas,  

1.26. Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Vilniaus apskrities 

skyriaus atstovas. 

2. Į g a l i o t i:  

2.1. Darbo grupę – rengti, svarstyti ir pateikti informaciją bei siūlymus Vilniaus regiono plėtros 

tarybai dėl Vilniaus regiono plėtros plano 2021–2027 m.; 

2.2. Įvertinti kasmetinę Vilniaus regiono plėtros plano 2021–2027 m. įgyvendinimo ataskaitą; 

2.3. Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Vilniaus apskrities skyrių 

– techniškai aptarnauti darbo grupę.  

3. N u s t a t y t i, kad darbo grupė, vykdydama šio sprendimo 2 punkte jai pavestas užduotis, 

gali pasitelkti nepriklausomų ekspertų, valstybės ir (ar) savivaldybių institucijų, įstaigų ir (ar) 

organizacijų atstovus. 

 

 

 

Tarybos pirmininkas                          Kęstutis Vaitukaitis 


